[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.04.2020 года № 191

р.п. Романовка

О внесении изменений в приложение

к постановлению администрации

Романовского муниципального района

Саратовской  области

от 21.07.2017  года  №  298
На основании Устава Романовского муниципального района Саратовской области   администрация Романовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.  Внести в  приложение к постановлению администрации Романовского   муниципального района  Саратовской области от  21.07.2017 года  № 298 «Об  утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача  градостроительных планов земельных участков» следующие изменения:
в  разделе  «Срок предоставления муниципальной услуги»  в пункте                    2.4 слова «двадцать рабочих дней» заменить словами «четырнадцать рабочих дней»;

в  разделе «Формирование и направление межведомственных запросов в органы власти (организации), участвующие в предоставлении услуги»  в   пункте 3.3.  слова  «7 (семь)  календарных дней» заменить  словами «5 (пять) рабочих дней»;

в разделе  «Рассмотрение заявления и  принятие решения по подготовке результата предоставления услуги»  в   абзаце 2 пункте 3.4  слова  «в течении 10 (десяти) рабочих дней» заменить  словами «в течении 7 (семи)  рабочих дней

 в абзаце 12 пункте 3.4. слова «составляет 20 (двадцать) рабочих дней» заменить словами «составляет 14 (четырнадцать) рабочих дней»;

2.Разместить   настоящее постановление на официальном сайте администрации Романовского муниципального района Саратовской области

И.о.главы

муниципального района                                            Н.П.Рябинина